La Communauté Urbaine de Bordeaux s’engage à octroyer au bénéficiaire une subvention de surcharge 
foncière : 
− Montant :  
Par délibération n° 2009/XXXX du 13 mars 2009 le Conseil de Communauté à décider d’allouer une 
subvention de surcharge foncière d’un montant de quinze mille trente quatre euros (15.034,00) 

Le montant définitif sera calculé en fonction des dépenses effectivement réalisées par application de la 
fiche n°1 du règlement d’intervention habitat politique de la ville relative au financement de la 
surcharge foncière. En tout état de cause, le montant définitif sera plafonné au montant prévisionnel.